
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-30-008176-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рекун Жанна Вікторівна, 380661117447,
Rekun.ZV@ua.energy

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 42120000-6 - Насоси та компресори Запасні частини
до компресорів для потреб Східного ТУОМ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42120000-6: Насоси та компресори

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вентиль мембранний з
електромагнітним
приводом для
3ВШ-1,6-3/46
(П3-26237-015)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Гума пружна на пальці
для 3ВШ-1,6-3/46 (К-3 -
40 шт)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025



Електромагнітний
клапан перепускний типу
ЕПК-19М для
3ВШ-1,6-3/46
(К31-04.00.00.00 СБ з
електромагнітом)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Елемент фільтруючий
оливний для
3ВШ-1,6-3/46 (60.3)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Елемент фільтруючий
повітряний для
3ВШ-1,6-3/46
(18-12С12-1)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Кільце поршневе
компресійне 1 ступені
для 3ВШ-1,6-3/46
(5Д49.22.04)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Кільце поршневе
компресійне 1 ступені
для ВШ-3/40 (У 220х6)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

6 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Кільце поршневе
компресійне 3 ступені
для 3ВШ-1,6-3/46 (Д
24.127-А)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

5 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Кільце поршневе
оливоз'ємне 1 ступені
для 3ВШ-1,6-3/46
(5Д49.22.08-4)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025



Кільце поршневе
оливоз'ємне 1 ступені
для ВШ-3/40 (М
220х7х7,5)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Кільце поршневе
оливоз'ємне 2 ступені
для ВШ-3/40 (М
120х5х4,25)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

4 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Кільце стопорне для
ВШ-3/40 (81-64-6)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

6 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Кільце ущільнююче для
ВШ-3/40 (16-7)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

4 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Клапан комбінований 1
ступені для ВШ-3/40
(304-127-1-4М (14СБ))

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Клапан комбінований 2
ступені для ВШ-3/40
(304-127-1-5М)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Клапан комбінований 3
ступені для ВШ-3/40
(16А)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025



Манжета колінчатого
валу для 3ВШ-1,6-3/46
(1,1-75х100х1 ГОСТ
8752-79**)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

3 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Мембрана клапана
електромагнітного 1, 2
ступені для 3ВШ-1,6-3/46
(ПЗ 26237-015)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

10 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Мембрана клапана
продувки мембранного
для 3ВШ-1,6-3/46
(43.42.22.028.19.03.004)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

6 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Оливонасос для
3ВШ-1,6-3/46 (НШ-10Е)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Палець напівмуфти для
ВШ-3/40 (Ш 35x64)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

12 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Палець поршневий для
3ВШ-1,6-3/46
(43.42.22.019.01.03.001 -
3 шт)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Палець поршневий для
ВШ-3/40 (304-127-1-2
(11-12) - 3 шт)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025



Пластина клапана для
ВШ-3/40 (100х10х0,7)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

20 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Пластина клапанна для
3ВШ-1,6-3/46
(43.42.22.019.01.16.001)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

20 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Пластина нагнітальної
сторони клапана для
ВШ-3/40 (16-6А)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

3 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Пластина усмоктувальної
сторони клапана для
ВШ-3/40 (16-4А)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

3 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Поршень 1 ступені для
3ВШ-1,6-3/46
(43.42.22.019.01.03.101)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Поршень 1 ступені для
ВШ-3/40 (11-10Б)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Поршень 3 ступені для
ВШ-3/40 (13-3А)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025



Прокладка під клапан
(мідь) 3 ступені для
3ВШ-1,6-3/46
(43.42.22.019.01.00.26)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Прокладки під клапан
(мідь) - 2 шт для ВШ-3/40

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Пружина клапана
зворотнього для ВШ-3/40

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

5 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Пружина нагнітальної
сторони клапана для
ВШ-3/40 (16-5А)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Циліндр 1 ступені для
3ВШ-1,6-3/46
(43.42.22.019.01.00.001)

ДК 021:2015:
42124300-7 —
Частини повітряних
чи вакуумних
насосів, повітряних
чи газових
компресорів

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 30
жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за товар здійснюється Покупцем
протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих днів
з дати підписання Одержувачем
(уповноваженим представником
Покупця) видаткової накладної. Оплата
здійснюється після прийняття та
підписання Одержувачем
(уповноваженим представником
Покупця) видаткової накладної та за
наданим Постачальником Рахунком, а
також з урахуванням, що така оплата
здійснюється після реєстрації податкової
накладної в Єдиному реєстрі податкових
накладних відповідно до вимог статті
201 Податкового кодексу України.
(Умова щодо реєстрації податкової
накладної Постачальником
застосовується у випадку, якщо
Постачальник є або перебував
платником ПДВ під час укладання
Договору.)

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

122 031,81 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 220,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 серпня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 серпня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


